АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____ »______________  2020г                                          №

город Сретенск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 декабря 2015 года № 464

          Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, и на основании Реестра описания процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403, Администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 декабря 2015 года № 464, согласно Приложению № 1;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования;

          3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального района «Сретенский район» http://сретенск.забайкальскийкрай.рф;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника Управления территориального развития  администрации муниципального района «Сретенский район».

       Глава администрации

МР «Сретенский район»                                                    А.С. Закурдаев

  Пуртова М.Б.

    8(302 46) 2 13 47

    E-mail: gkh_srtadm@mail.ru

Приложение № 1

к Постановлению администрации

МР «Сретенский район»

№ ____ от «____»  _________ 2020г.

    Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 декабря 2015 года № 464

 1. Пункты 3.5.2, 3.5.3 и 3.6.2. изложить в следующей редакции:

3.5.2. Руководитель Исполнителя согласовывает проект градостроительного плана земельного участка.

3.5.3. Руководитель Исполнителя подписывает градостроительный план земельного участка и направляет в Управление делами Администрации муниципального района «Сретенский район». Специалист Управления делами Администрации муниципального района «Сретенский район» передает подписанный градостроительный план земельного участка Исполнителю.
3.6.2. Специалист Исполнителя, извещает заявителя о принятом решении и выдает заявителю, либо направляет по почте подписанный градостроительный план земельного участка.

      2. Блок-схему последовательности действий по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, согласно Приложения № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 15 декабря 2015 года № 464 изложить в следующей редакции:

[image: image1.jpg]Tlpunoxenne Ne 2
K aAMHHHUCTPATHBHOMY PeriaMenTy

Baok-cxema mocaea0BaTeLHOCTH AeHiCTBHIE N0 NPEJOCTABICHHIO My HHIMIIAILHOH YeTyrn
N0 BBIAAYE TPAXOCTPOHTEIRHOIO INIAHA 3eMeJIBHOT0 Y4ACTKA

P
Hpenoc*raBneHne 3a4BJICHHC
H JOKYMCHTOB

1

IMpuusTHA pelueHus B

e
IIposepka, npremM i 3aBHCHMOCTH OT
PErucTpanys JOKYMeHTOB — Ppe3yJIbTaTa MpOBEpKH
KOMILIEKTHOCTH
P4
IMpu HEOGXOAMMOCTH 3a1poc 10 g N
MEJKBEIOMCTBEHHOMY OTKa3 B IpedoCTaBICHAN
B3aHMOJICHCTBHIO ycyra
\
) T
¢ " o N Tpunstus
POBEpKA CHENMATHCTOM CBENICHKH, | ~ pemmeHns B
COJIEepIKAIIMXCS B IOKYMEHTAX P ——
e o/ pe3yasTata
TTonroroBka crenHaTHCTOM \{l
HMcnonuuTens npoexTa
IPaJoCTPOHTEILHOTO MJIaHa —
3€MEJILHOTO YYacTKa H HalpaBlieHHe [MoaroToBKa npoekTa Cornacoanne
€ro Ha COrNlacoBaHHEe nHCEMa 06 OTKa3e B NpoeKTa MHCbMa 00
[IPeOCTABIEHHH Orsa3en
s \ J NPEA0CTABIEHHH
ﬂ MYHHLUHIAILHOR
“ N YCIyTH
CornacoBaHue JOKyMEHTA, 4 0 1
SABIAIOMIErOCH Pe3y TbTATOM O/IMTUCAHKE IPAAOCTPOUTEIBHOTO gk
MYHHLHIATBHOH yeayTH, TUIaHA 3EMENEHOTO YHacTKa P
S =
4 . s TToanucanne mACHMA
00 oTKaze B
HPEaoCTABICHHN
MYHHLHIATBHOH
’ 3\
Brimaua nokymenra
3aABHTEIIO